



Wrocław, 21.10.2024

Do uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego
na usługę ubezpieczenia Miasta Chełm wraz z jednostkami
podległymi

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA SWZ NR 233/2024/Chełm

Działając w imieniu i na rzecz Miasta Chełm na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, Supra Brokers S.A. podaje odpowiedzi na pytania do SWZ zadane przez wykonawców do SWZ:

1. Prosimy o wprowadzenie limitu w wys. 20 tys. dla klauzuli kluczy

Brak zgody uniemożliwi złożenie oferty

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

2. Prosimy o informację w jaki sposób wykorzystywany jest autobus: czy służy do dowozu dzieci do szkoły, transportu publicznego?

Odpowiedź: Autobus wykorzystywany jest przez szkołę do przewożenia niepełnosprawnych dzieci – uczniów szkoły.

3. Proszę o informację do czego wykorzystywany jest pojazd specjalny?

Odpowiedź: Pojazd specjalny użytkowany jest przez Straż Miejską w Chełmie. Służy do realizacji zadań związanych z ruchem drogowym oraz wykonywania zadań z zakresu ochrony środowiska- kontrole pieców, odprowadzania ścieków itp.

Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianom.

Sebastian Pasternak